anno 1939, occisus est in conclavi gasio inquinato apud Lentiam, quo duc

tus erat die 10 mensis Octobris anno 1942; 

46. Michael Ozieblowski, sacerdos archidioecesis Varsaviensis; anno 1941 

comprehensus, in campo internecionis Dachaviae mortuus est ob súbitas 

vexationes die 31 mensis Iulii anno 1942; 

47. Sigismundus Sajna, archidioecesis Varsaviensis sacerdos; prehensus 

mense Ianuario anno 1940, est plumbeae glandis emissione interfectus die 

17 secuti mensis Septembris in loco Palmiry; 

48. Michael Wozniak, sacerdos archidioecesis Varsaviensis; comprehensus 

anno 1941, interiit postridie idus Maias subsequentis anni Dachaviae ob sú

bitas vexationes; 

77 - AAS 
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49. Eduardus Grzymala, Vladislaviensis dioecesis sacerdos; prehensus 

anno 1940, die 10 mensis Augusti anno 1942 ductus est in campum Dacha-

viensem internecionis, ubi in conclavi gasio inquinato est interfectus; 

50. Henricus Hlebowicz, Vilnensis archidioecesis sacerdos; est plumbeae 

glandis emissione necatus die 9 mensis Novembris anno 1941 in loco Borysów; 

51. Dominicus Jedrzejewski, Vladislaviensis dioecesis sacerdos; compre

hensus anno 1940, in campo internecionis Dachaviae mortuus est propter 

súbitas vexationes die 29 mensis Augusti anno 1942; 

52. Iosephus Kurzawa, sacerdos dioecesis Vladislaviensis; necatus est die 

23 mensis Maii anno 1940 apud oppidum Witowo; 

53. Vincentius Matuszewski, Vladislaviensis dioecesis sacerdos; interfec

tus est die 23 mensis Maii anno 1940 apud oppidum Witowo; 

54. Leo Nowakowski, Vladislaviensis dioecesis sacerdos; est plumbeae 

glandis emissione necatus die 31 mensis Octobris anno 1939 apud oppidum 

Piotrków Kujawski; 

55. Iosephus Straszewski, sacerdos dioecesis Vladislaviensis; anno 1939 

comprehensus, pridie idus Augustas anno 1942 in campum Dachaviensem 

internecionis est ductus et in conclavi gasio inquinato interfectus; 

56. Romanus Sitko, dioecesis Tarnoviensis sacerdos; prehensus anno 

1941, ob súbitas vexationes die 12 mensis Octobris anno 1942 in campo in

ternecionis loci Auschwitz-Oswiecim obiit; 

57. Ladislaus Miegoñ, Ordinariatus Militaris sacerdos; comprehensus an

no 1939, Dachaviae in campo internecionis interiit ob súbitas vexationes 

die 15 mensis Septembris anno 1942; 

58. Michael Czartoryski, Ordinis Fratrum Praedicatorum sacerdos pro

fessus; est ignivoma manuballista transfossus postridie nonas Septembres 

anno 1944 Varsaviae; 

59. Christinus Gondek, sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum; 

prehensus anno 1940, Dachaviae in campo internecionis est mortuus prop

ter súbitos cruciatus die 23 mensis Iulii anno 1942; : 

60. Narcissus Turchan, sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum; 

comprehensus anno 1940, Dachaviae in campo internecionis mortuus est 

propter vexationes súbitas die 19 mensis Martii anno 1942; 
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61. Martinus Oprzadek, religiosus professus Ordinis Fratrum Minorum; 

comprehensus anno 1940, in campum Dachaviensem internecionis ductus 

est die 18 mensis Maii anno 1942 et in conclavi gasio inquinato loci Hart-

heim apud Lentiam interfectus; 

62. Bruno Zembol, Ordinis Fratrum Minorum religiosus professus; com

prehensus anno 1939, Dachaviae in campo internecionis est mortuus die 21 

mensis Augusti anno 1942 ob súbitas vexationes; 

63. Henricus Krzysztofik, sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum; comprehensus anno 1940, Dachaviae in campo internecionis 

de vita decessit pridie nonas Augustas anno 1942 ob súbitas vexationes; 

64. Florianus Stejpniak, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum sacer

dos professus; prehensus anno 1940, est in campum Dachaviensem interne

cionis ductus pridie idus Augustas anno 1942 ibique in conclavi gasio inqui

nato interfectus; 

65. Fidelis Chojnacki, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum religio

sus professus, theologiae studens; comprehensus anno 1940, Dachaviae in 

campo internecionis est mortuus die 9 mensis Iulii anno 1942 propter subi-

tas vexationes; 

66. Symphorianus Ducki, religiosus professus Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum; comprehensus est anno 1941 et a vigilibus campi internecio

nis loci Auschwitz-Oswiecim die 11 mensis Aprilis subsequentis anni truci-

datus; 

67. Alfonsus Maria Mazurek, sacerdos professus Ordinis Fratrum Discal-

ceatorum B. Mariae V. de Monte Carmelo; interfectus die 28 mensis Augus

ti anno 1944; 

68. Hilarius Januszewski, sacerdos professus Ordinis Fratrum Discalcea-

torum B. Mariae V. de Monte Carmelo; comprehensus est anno 1940 et Da

chaviae in campo internecionis mortuus est die 25 mensis Martii anno 1945 

ob typhum contractum in assiduitate spirituali aegrotis praebenda; 

69. Georgius Kaszyra, sacerdos professus Congregationis Clericorum Ma-

rianorum; Rosicae est trucidatus die 18 mensis Februarii anno 1943; 

70. Antonius Leszczewicz, sacerdos professus Congregationis Clericorum 

Marianorum; interfectus est die 17 mensis Februarii anno 1943; 
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71. Ladislaus Bladziñski, sacerdos professus Congregationis Sancti Mi

chaelis Archangeli; mense Aprili anno 1944 comprehensus, die 8 subsequen

tis mensis Septembris occisus est in fodinis lapidis Numidici apud locum 

Gross-Rosen; 

72. Adalbertus Nierychlewski, sacerdos professus Congregationis Sancti 

Michaelis Archangeli; comprehensus anno 1941, die 7 mensis Februarii secu

ti anni in campo internecionis loci Auschwitz-Oswiçcim de vita decessit 

propter súbitas vexationes; 

73. Iosephus Cebula, sacerdos professus Congregationis Missionariorum 

Oblatorum B. M. V. Immaculatae; comprehensus mense Aprili anno 1941, 

occisus est die 28 eiusdem mensis in campo internecionis loci Mauthausen; 

74. Franciscus Drzewiecki, sacerdos professus Parvi Operis Divinae Pro

videntiae; prehensus anno 1939, die 10 mensis Augusti anno 1942 ductus 

est Dachaviam ibique in campo internecionis interfectus in conclavi gasio 

inquinato; 

75. Iosephus Jankowski, sacerdos professus Societatis Apostolatus Ca

tholici; prehensus mense Maio anno 1941, trucidatus est a vigilibus campi 

internecionis loci Auschwitz-Oswiecim postridie subsecutas idus Octobres; 

76. Iosephus Stanek, Societatis Apostolatus Catholici sacerdos professus; 

suspensus est Varsaviae die 23 mensis Septembris anno 1944; 

77. Iosephus Kowalski, sacerdos professus Societatis S. Francisci Salesii; 

apprehensus anno 1941, mortuus est sub tormentis in campo internecionis 

loci Auschwitz-Oswiecim die 4 mensis Iulii subsequenti anno; 

78. Stanislaus Kubista, sacerdos professus Societatis Verbi Divini; pre

hensus mense Februario anno 1940, mortuus est in campo internecionis loci 

Sachsenhausen sub tormentis die 26 mensis Aprilis eodem anno; 

79. Aloisius Liguda, Societatis Verbi Divini sacerdos professus; compre

hensus anno 1940, trucidatus est a vigilibus campi internecionis Dachavien-

sis die 8 mensis Decembris anno 1942; 

80. Ludovicus Mzyk, Societatis Verbi Divini sacerdos professus; compre

hensus anno 1940, interfectus est Posnaniae ab uno ex carceris custodibus 

die 23 mensis Februarii anno 1942; 

81. Gregorius Frackowiak, religiosus professus Societatis Verbi Divini; 

comprehensus anno 1942, est securi percussus Dresdae die 5 mensis Maii 

anno 1943; 
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82. Antoninus Bajewski, sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum 

Conventualium; prehensus mense Februario anno 1941, de vita decessit 

propter cruciatus súbitos in campo internecionis loci Auschwitz-Oswiecim 

postridie nonas Maias subsecutas; 

83. Pius Bartosik, sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum Conven